SURAT PERMINTAAN PEMBAYARAN

Tanggal 2'l -Agu-2025Nomor 018167 Halaman 1 dari 1

Kuasa Bendahara Umum KPPN Jakarta I (018)

Agar melakukan pembayaran tagihan sejumlah Rp 159.740.000,00

*" SERATUS LIMA PULUH SEMBILAN JUTA TUJUH RATUS EMPAT PULUH RIBU
RUPIAH "*

Jenis Tagihan

Jatuh Tempo

Cara Bayar

No. Register

NON GAJI
KONTRAKTUAL
5 Hari

SP2D

00000001

Nomor CAN

Tanggal KontraUSPK

Nomor Kontrak/SPK

Pe4-01/APN/07/2025

A"/01 8 .25003771 /0/0

22-07-2025
Tahun Anggaran: 2025
Dasar Pembayaran